2024東京都年齢別大会
東京都アーチェリー協会 (13TR0691)
小金井公園弓道場, 2024年9月8日
B50GM - ベアボウ50mラウンド グランドマスター男子
登録番号 選手名 所属先コード セッション 的番号 年令種別 カテゴリー 部門 クラス 1 2 3 4 5 Status
00013342 佐々木 信一 ササキ シンイチ 167000 町田市アーチェリー協会 1 002D GM B50 GM
00036319 山本 金統 ヤマモト カネミツ 156000 三鷹市アーチェリー協会 1 002C GM B50 GM
B50MM - ベアボウ50mラウンド 50+男子
登録番号 選手名 所属先コード セッション 的番号 年令種別 カテゴリー 部門 クラス 1 2 3 4 5 Status
00013149 室山 昭仁 ムロヤマ アキヒト 156000 三鷹市アーチェリー協会 1 002A MM B50 MM
00036075 赤松 恒則 アカマツ ツネノリ 167000 町田市アーチェリー協会 1 002B MM B50 MM
B50MW - ベアボウ50mラウンド 50+女子
登録番号 選手名 所属先コード セッション 的番号 年令種別 カテゴリー 部門 クラス 1 2 3 4 5 Status
00013398 太田 みほ子 オオタ ミホコ 167000 町田市アーチェリー協会 1 001C MW B50 MW
B50W - ベアボウ50mラウンド 一般女子
登録番号 選手名 所属先コード セッション 的番号 年令種別 カテゴリー 部門 クラス 1 2 3 4 5 Status
00044535 小塚 千絵 コヅカ チエ 156000 三鷹市アーチェリー協会 1 001A W B50 W
C50GM - コンパウンド50mラウンド グランドマスター男子
登録番号 選手名 所属先コード セッション 的番号 年令種別 カテゴリー 部門 クラス 1 2 3 4 5 Status
00013514 大野 寿明 オオノ トシアキ 173000 板橋区アーチェリー協会 1 006D GM C50 GM
00013302 山本 秀一 ヤマモト シュウイチ 156000 三鷹市アーチェリー協会 1 006B GM C50 GM
00013366 岸 一博 キシ カズヒロ 167000 町田市アーチェリー協会 1 007A GM C50 GM
00013280 服部 和正 ハットリ　 カズマサ 165102 株式会社ユーグレナ 1 007B GM C50 GM
00013186 稲垣 伸博 イナガキ ノブヒロ 156000 三鷹市アーチェリー協会 1 006C GM C50 GM
C50GW - コンパウンド50mラウンド グランドマスター女子
登録番号 選手名 所属先コード セッション 的番号 年令種別 カテゴリー 部門 クラス 1 2 3 4 5 Status
00013211 古橋 厚子 フルハシ アツコ 156000 三鷹市アーチェリー協会 1 004A GW C50 GW
C50M - コンパウンド50mラウンド 一般男子
登録番号 選手名 所属先コード セッション 的番号 年令種別 カテゴリー 部門 クラス 1 2 3 4 5 Status
00013294 島田 隆之 シマダ タカユキ 171000 豊島区アーチェリー協会 1 005A M C50 M
00036212 柴崎 学 シバサキ マナブ 155000 八王子市アーチェリー協会 1 005B M C50 M
C50MM - コンパウンド50mラウンド 50+男子
登録番号 選手名 所属先コード セッション 的番号 年令種別 カテゴリー 部門 クラス 1 2 3 4 5 Status
00013151 大西 邦生 オオニシ クニオ 156000 三鷹市アーチェリー協会 1 005D MM C50 MM
00013179 工藤 勝浩 クドウ カツヒロ 157000 青梅市アーチェリー協会 1 005C MM C50 MM
00013192 村上 美行 ムラカミ ヨシユキ 156000 三鷹市アーチェリー協会 1 006A MM C50 MM
C50MW - コンパウンド50mラウンド 50+女子
登録番号 選手名 所属先コード セッション 的番号 年令種別 カテゴリー 部門 クラス 1 2 3 4 5 Status
00041548 エメド 安以 エメド アイ 165000 世田谷区アーチェリー協会 1 003C MW C50 MW
00025750 佐藤 真理子 サトウ マリコ 165000 世田谷区アーチェリー協会 1 003D MW C50 MW
00013475 陳 美樹 チン ミキ 170101 目黒陳皮膚科クリニック 1 003B MW C50 MW
C50RM - コンパウンド50mラウンド レジェンド男子
登録番号 選手名 所属先コード セッション 的番号 年令種別 カテゴリー 部門 クラス 1 2 3 4 5 Status
00039309 渡辺 義弘 ワタナベ ヨシヒロ 157000 青梅市アーチェリー協会 1 007D RM C50 RM
00039381 高野 孝好 タカノ タカヨシ 157000 青梅市アーチェリー協会 1 007C RM C50 RM
1/3 出場者リスト（イベント順） - 20240831.212523
2024東京都年齢別大会
東京都アーチェリー協会 (13TR0691)
小金井公園弓道場, 2024年9月8日
C50RW - コンパウンド50mラウンド レジェンド女子
登録番号 選手名 所属先コード セッション 的番号 年令種別 カテゴリー 部門 クラス 1 2 3 4 5 Status
00013180 柳田 一江 ヤナギダ カズヱ 157000 青梅市アーチェリー協会 1 004C RW C50 RW
C50W - コンパウンド50mラウンド 一般女子
登録番号 選手名 所属先コード セッション 的番号 年令種別 カテゴリー 部門 クラス 1 2 3 4 5 Status
00030365 甘利 奈穂 アマリ ナホ 154000 江戸川区アーチェリー協会 1 003A W C50 W
R60CM - リカーブ60mラウンド 小中学生男子
登録番号 選手名 所属先コード セッション 的番号 年令種別 カテゴリー 部門 クラス 1 2 3 4 5 Status
00050525 向山 頼義 ムコウヤマ ヨリヨシ 181000 獨協中学校 1 020D CM R60 CM
00047753 大室 実槻 オオムロ ミツキ 149000 文京区アーチェリー協会 1 020C CM R60 CM
R60GM - リカーブ60mラウンド グランドマスター男子
登録番号 選手名 所属先コード セッション 的番号 年令種別 カテゴリー 部門 クラス 1 2 3 4 5 Status
00013271 佐藤 光秀 サトウ ミツヒデ 164000 大田区アーチェリー協会 1 018D GM R60 GM
00048136 佐藤 重徳 サトウ シゲノリ 154000 江戸川区アーチェリー協会 1 019D GM R60 GM
00032449 松森 博 マツモリ ヒロシ 155000 八王子市アーチェリー協会 1 019A GM R60 GM
00032498 森越 克佳 モリコシ カツヨシ 157000 青梅市アーチェリー協会 1 018C GM R60 GM
00036211 田中 弘文 タナカ ヒロフミ 155000 八王子市アーチェリー協会 1 019B GM R60 GM
00013378 萩原 直良 ハギワラ ナオヨシ 167000 町田市アーチェリー協会 1 019C GM R60 GM
R60GW - リカーブ60mラウンド グランドマスター女子
登録番号 選手名 所属先コード セッション 的番号 年令種別 カテゴリー 部門 クラス 1 2 3 4 5 Status
00013388 池澤 かおり イケザワ カオリ 167000 町田市アーチェリー協会 1 018B GW R60 GW
R60MW - リカーブ60mラウンド 50+女子
登録番号 選手名 所属先コード セッション 的番号 年令種別 カテゴリー 部門 クラス 1 2 3 4 5 Status
00032450 浜田 千加 ハマダ チカ 155000 八王子市アーチェリー協会 1 018A MW R60 MW
R60RM - リカーブ60mラウンド レジェンド男子
登録番号 選手名 所属先コード セッション 的番号 年令種別 カテゴリー 部門 クラス 1 2 3 4 5 Status
00023526 国島 進 クニシマ ススム 148000 港区アーチェリー協会 1 020A RM R60 RM
00032220 東 清義 アヅマ セイギ 148000 港区アーチェリー協会 1 020B RM R60 RM
R70JM - リカーブ70mラウンド 高校生男子
登録番号 選手名 所属先コード セッション 的番号 年令種別 カテゴリー 部門 クラス 1 2 3 4 5 Status
00038179 出牛 侑弥 デウシ ユキヤ 188080 日本工業大学駒場高等学校 1 017A JM R70 JM
00044034 唐橋 慧 カラハシ ケイ 188079 駒場東邦高等学校 1 017D JM R70 JM
00044041 山口 聡介 ヤマグチ ソウスケ 188079 駒場東邦高等学校 1 017B JM R70 JM
00051262 松本 伊織 マツモト イオリ 188079 駒場東邦高等学校 1 016D JM R70 JM
00044038 松本 和真 マツモト カズマ 188079 駒場東邦高等学校 1 016B JM R70 JM
00044033 植竹 敦之 ウエタケ アツシ 188079 駒場東邦高等学校 1 016C JM R70 JM
00041727 河西 大心 カワニシ ダイシン 188085 獨協高校 1 016A JM R70 JM
00044036 渋谷 理了 シブヤ サトル 188079 駒場東邦高等学校 1 017C JM R70 JM
R70M - リカーブ70mラウンド 一般男子
登録番号 選手名 所属先コード セッション 的番号 年令種別 カテゴリー 部門 クラス 1 2 3 4 5 Status
00051087 今西 將之 イマニシ マサユキ 154000 江戸川区アーチェリー協会 1 013B M R70 M
00035792 山田 陽一 ヤマダ ヨウイチ 167104 セコム株式会社 1 012C M R70 M
00041525 栃木 秀人 トチギ ヒデト 156000 三鷹市アーチェリー協会 1 011A M R70 M
00020199 桑原 駿 クワハラ シュン 456305 早稲田大学 1 011C M R70 M
00012849 渡邉 直哉 ワタナベ ナオヤ 176000 武蔵野市アーチェリー協会 1 011B M R70 M
00036023 田中 宏和 タナカ ヒロカズ 173000 板橋区アーチェリー協会 1 011D M R70 M
00013109 町田 幸司 マチダ コウジ 154000 江戸川区アーチェリー協会 1 013A M R70 M
00036210 船橋 一人 フナバシ カズト 155000 八王子市アーチェリー協会 1 012D M R70 M
2/3 出場者リスト（イベント順） - 20240831.212523
2024東京都年齢別大会
東京都アーチェリー協会 (13TR0691)
小金井公園弓道場, 2024年9月8日
R70M - リカーブ70mラウンド 一般男子 続き
登録番号 選手名 所属先コード セッション 的番号 年令種別 カテゴリー 部門 クラス 1 2 3 4 5 Status
00013023 菅井 康行 スガイ ヤスユキ 146000 千代田区アーチェリー協会 1 012A M R70 M
00039313 萩原 雅人 ハギワラ マサト 155000 八王子市アーチェリー協会 1 012B M R70 M
R70MM - リカーブ70mラウンド 50+男子
登録番号 選手名 所属先コード セッション 的番号 年令種別 カテゴリー 部門 クラス 1 2 3 4 5 Status
00036766 今坂 信広 イマサカ ノブヒロ 156000 三鷹市アーチェリー協会 1 013C MM R70 MM
00044710 佃 信義 ツクダ シンギ 165000 世田谷区アーチェリー協会 1 015D MM R70 MM
00013443 冨永 正朗 トミナガ マサアキ 170000 杉並区アーチェリー協会 1 014D MM R70 MM
00051071 喜久間 靖彦 キクマ ヤスヒコ 160000 日野市アーチェリー協会 1 014C MM R70 MM
00013237 岩田 由紀夫 イワタ ユキオ 162000 西東京市アーチェリー協会 1 015A MM R70 MM
00013045 植木 省一 ウエキ ショウイチ 151000 墨田区アーチェリー協会 1 013D MM R70 MM
00044543 白坂 研 シラサカ ケン 176000 武蔵野市アーチェリー協会 1 014B MM R70 MM
00036187 石川 俊彦 イシカワ トシヒコ 155000 八王子市アーチェリー協会 1 015B MM R70 MM
00013205 網野 永芳 アミノ ヒサヨシ 159000 小平市アーチェリー連盟 1 014A MM R70 MM
00013215 藤田 満彦 フジタ ミチヒコ 161000 東久留米市アーチェリー協会 1 015C MM R70 MM
R70MW - リカーブ70mラウンド 50+女子
登録番号 選手名 所属先コード セッション 的番号 年令種別 カテゴリー 部門 クラス 1 2 3 4 5 Status
00013477 詫摩 恵子 タクマ ケイコ 170000 杉並区アーチェリー協会 1 010D MW R70 MW
R70W - リカーブ70mラウンド 一般女子
登録番号 選手名 所属先コード セッション 的番号 年令種別 カテゴリー 部門 クラス 1 2 3 4 5 Status
00041559 CHAUVIRE EVE ショヴィレ エヴ 149000 文京区アーチェリー協会 1 008A W R70 W
00013334 三ツ山 香里 ミツヤマ カオリ 166000 渋谷区アーチェリー協会 1 009C W R70 W
00028588 北原 永芳 キタハラ エイホウ 170000 杉並区アーチェリー協会 1 008B W R70 W
00043575 塚本 美冴 ツカモト ミサエ 456305 早稲田大学 1 008C W R70 W
00044657 岡本 有咲 オカモト アリサ 456297 慶應義塾大学 1 010A W R70 W
00039943 柴田 渚月 シバタ ナツキ 456328 東京国際大学 1 009D W R70 W
00024582 渋谷 樹里 シブヤ ジュリ 456305 早稲田大学 1 010B W R70 W
00046903 西村 友杏 ニシムラ ユウア 456305 早稲田大学 1 009A W R70 W
大会参加種目
1 2 3 4 5 1 予選ラウンドー個人 2 決勝ラウンドー個人
3 予選ラウンドー団体 4 決勝ラウンドー団体 5 決勝ラウンドーミックス
はい いいえ
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 出場者リスト（イベント順） - 20240831.212523